Cảm ơn Quý khách đã sử dụng dịch vụ của Vietnamobile (Thank you for using Vietnamobile services)

BIÊN BẢN CHUYỂN QUYỀN
SỬ DỤNG DỊCH VỤ THÔNG TIN DI ĐỘNG MẶT ĐẤT VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

• Căn cứ hợp đồng cung cấp và sử dụng dịch vụ thông tin di động mặt đất (hình thức thanh toán:
………….) số: ……...…. ngày ……… tháng ……… năm ………… (sau đây gọi chung là (“Hợp đồng”);
• Căn cứ vào nhu cầu của Bên A:
 Hôm nay,  ngày............tháng............năm......... , các bên thỏa thuận ký kết biên bản chuyển quyền sử
dụng dịch vụ thông tin di động mặt đất và thanh lý hợp đồng (“Biên bản”) như sau:
ĐIỀU 1: Bên A, Bên B và Bên C đồng ý:1
Bên A, Bên B và bên thứ ba (“Bên C”) (như được mô tả ở bảng dưới) đồng ý Bên A sẽ chuyển
quyền sử dụng số thuê bao __________ cho Bên C theo các thông tin như sau:

Thời điểm thanh lý Hợp đồng và chuyển quyền sử dụng số thuê bao nói trên sẽ từ ………giờ,
ngày .........tháng............ năm...............(“Thời điểm Chuyển quyền”).
ĐIỀU 2: Bên A có nghĩa vụ thanh toán đầy đủ cho Bên B cước, các chi phí cho việc chuyển quyền
sử dụng số thuê bao, và các khoản phải thanh toán theo các cam kết khác được ký kết giữa
Bên A và Bên B (nếu có) tính đến Thời điểm Chuyển quyền.
ĐIỀU 3: Bên B và Bên C sẽ ký kết hợp đồng mới sau khi Bên A đã thanh toán đầy đủ cho Bên B
theo quy định tại Điều 2.
ĐIỀU 4: Mọi quyền lợi Bên A đang được hưởng như các gói cước khuyến mại (nếu có) sẽ không
được chuyển sang cho Bên C.

CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG DI ĐỘNG VIETNAMOBILE
Tầng 6, Tòa nhà King Building, số 7 Chùa Bộc,

Phường Quang Trung, Quận Đống Đa, Hà Nội, Việt Nam
www.vietnamobile.com.vn

Thông tin thuê bao Bên A Bên C
Họ tên cá nhân,tổ chức,doanh nghiệp
Trụ sở chính
Số QĐTL/GCDDKKD&ĐKT/GCNĐKDN2
Người đại diện
Giấy ủy quyền
Số CMTND/HC/CCCD3
Ngày cấp
Nơi cấp/Đơn vị cấp
Ngày tháng năm sinh
Giới tính
Nơi thường trú
Quốc tịch
Số thuê bao
Tên người sử dụng

1: Các nội dung bỏ trống tại Điều 1 dưới đây do hai bên thỏa thuận điền cụ thể khi kí kết Biên bản và phù hợp với quy định
của pháp luật
2: Số Quyết định thành lập/ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và đăng ký đầu tư/ Giấy chứng nhận đăng ký doanh
nghiệp
3: Số Chứng minh thư nhân dân/ Hộ chiếu/ Căn cước công dân

ĐẠI DIỆN BÊN C
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

ĐẠI DIỆN BÊN B
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Raymond Ho